[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

БАГАЕВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  08 июля    2020 года

	   № 194-1

	ст.Багаевская

О Рабочей группе при Территориальной избирательной комиссии
Багаевского района по контролю за соблюдением правил проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области.

В соответствии с пунктом 9 статьи 26 Федерального закона, пунктом 7 статьи 56 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях  избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», и частью  4 статьи 14, частью 13 статьи 17 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», в соответствии с Постановлением Избирательной комиссии Ростовской области от 11.06.2020г. №103-14 «О Положении и о  взаимодействии Избирательной комиссии Ростовской области с территориальными избирательными комиссиями при осуществлении контроля за соблюдением установленного порядка проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области,

Территориальная избирательная комиссия Багаевского района Ростовской области
                                 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Положение о Рабочей группе при Территориальной избирательной комиссии Багаевского района по контролю за соблюдением порядка проведения предвыборной агитации в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области (приложение 1).

2. Утвердить состав Рабочей группы при Территориальной избирательной комиссии Багаевского района по осуществлению контроля за соблюдением правил проведения предвыборной агитации при проведении выборов Губернатора Ростовской области (приложение 2).

3. Назначить Заместителя председателя Территориальной избирательной комиссии Багаевского района Е.А.Погребенкову ответственной за заполнение и представление в Контрольно-ревизионную службу при Избирательной комиссии Ростовской области  информации о ходе предвыборной агитации, а также о нарушениях порядка и правил проведения предвыборной агитации, допущенных в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ростовской области на территории Константиновского района.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Е.А.Погребенкову.

Председатель комиссии

Е.И.Маслянко
Секретарь комиссии

И.Ю.Кундрюкова